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Bilaga till §9 
 

Styrelsens rapport om de uppdrag förbundsmötet 2022 gav styrelsen 
 

Rapport 1.  
Förbundsmötet 2022 Motion 2.  
Ekonomiskt stöd Elittruppspelare utanför EC 
Från Förbundsmötesprotokollet 2022-09-25: 
”Beslöts att, efter försöksvotering, bifalla motion 2 med komplettering, genom att 
uppdra till förbundsstyrelsen att, efter samråd med motionären, genomföra förslaget.” 
 
Efter möten där sportchef PH Croona, styrelserep Lars Sologub, FK Amanda 
Högström, Ass FK Henri Hurskainen, styrgrupp Elit/landslag, samt motionärerna Peter 
Axelsson, Täby och Rickard Magnusson, Aura deltagit, har de medverkande 
gemensamt formulerat följande text avseende Förbundsmötets Motion 2. 
 
Del 1  
Spelare som uppfyller Elittruppens högsta nivå för tävlingsstöd inkluderas i 
Elitprogrammets tävlingsstöd på samma villkor som spelare i Elittruppen. Sportslig 
ledning gör även en övergripande bedömning kring spelarens spelmässiga nivå om 
spelaren inte uppnått kraven på världsranking.  
 
Del 2  
Spelare som tas ut till Elittruppen kan välja att inte acceptera erbjudandet. Om 
spelaren kan visa att den valda träningsmiljön är likvärdig med den på Eurocenter 
och/eller att det finns andra skäl att välja en annan träningsmiljö, erhåller spelaren ett 
tävlingsstöd på samma villkor som spelare i Elittruppen.  

Om en Elittruppsspelare under pågående säsong väljer att avsluta sitt 
Elittruppskontrakt, och därmed avsluta att ha Eurocenter som träningsbas, kan 
spelaren erhålla tävlingsstöd på samma villkor som spelare i Elittruppen under 
resterande del av pågående säsong. Detta om spelaren kan visa att den valda 
träningsmiljön är likvärdig med den på Eurocenter och/eller att det finns andra skäl att 
välja en annan träningsmiljö, som Sportslig ledning kan godta. 
 
För samtliga berörda spelare (del 1 och 2)  
• Stödet är individuellt.  
• För spelare i dubbelkategorier ska en klar majoritet av träningen ske tillsammans   
  med partner/partners.  
• Utveckling- och utvärderingsmöten med spelaren, huvudtränaren och representant  
  från sportslig ledning tre gånger per säsong utifrån förbundets IUP-mall.  
• Landslagskontrakt skrivs.  
• Spelaren, huvudtränaren och sportslig ledning har ett gemensamt ansvar att dialog  
  ska föras i samtliga spelarärenden.  
 
Godkändes slutgiltigt av förbundsstyrelsen och alla parter 2022-11-16. 
 

https://www.instagram.com/badmintonsweden/?hl=en
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Rapport 2. 
Förbundsmötet 2022 Styrelsens Förslag 2.  
Distriktsutveckling  
 
Från Förbundsmötesprotokollet 2022-09-25:  
”Årsstämman ger styrelsen i uppdrag att ta fram ett konkret förslag på ny 
Distriktsorganisation (inklusive roll, ansvar, ekonomisk ersättning samt stadgeändring) 
till Årsmötet 2023. Detta arbete ska ske i samråd med samtliga Svenska 
Badmintonförbundets distrikt.” 
 

 
För att vägleda SBF i utredningen rörande distriktens organisering, engagerades 
Sture Gustafsson (SG), Svenska Handbollsförbundet (SHF), med erfarenhet av SHF:s 
omorganisering av handbollens distriktsförbund (DF). 
Digitala konferenser genomfördes i april och i juni under ledning av förbundskansliet 
och med medverkan av SG. Fysiskt möte i samband med Victor Swedish Open 
ställdes in pga för få anmälda. 
 
Från SBF:s distriktsförbund har vid de båda träffarna representanter från 
sammantaget 16 DF medverkat (inräknat föreningsrepresentanter från DF där 
styrelserep ej medverkat).  
Jämtland/Härjedalen, Gävleborg och Västerbotten har ej deltagit. 
 
Deltagande parter har gemensamt konstaterat att  
- förändring av nuvarande distriktsorganisation krävs för att få fungerande DF i hela 
landet; 
- arbetsgrupper måste tillsättas för att utreda ansvarsfördelning SBF-DF, ekonomi, 
tävlings- och utbildningsfrågor, mm. 
- omorganisation av DF behöver förankras även i badmintonföreningarna. 
 
Processen påbörjats under 2022/2023 men det finns behov att fortsätta och fördjupa 
arbetet under 2023/2024 för att inför förbundsmöte 2024 kunna presentera förslag på 
ny distriktsorganisation, som Badmintonsverige kan förväntas ställa sig bakom. 
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Åsa Strindlund, Förbundschef 
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